

ქ. დუშეთი

04 აგვისტო 2016 წელი

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონმდებლობისა და „მიმწოდებლის“ წინადადების საფუძველზე, გამარტივებული შესყიდვის შედეგად, დუშეთის მუნიციპალიტეტისა და შპს „ქობულ ჯორჯია“-ს შორის 2016 წლის 27 ივლისის დაიდო №254 ხელშეკრულება, რომლითაც განსაზღვრულია: ზოდორნა-ღრმაღელის გვირაბიდან წედლი წყლის მიწოდება სოფელ ქობორცისათვის (მასალები) და ქობორცის საბავშვო ბაღის საკანალიზაციო კოლექტორის რეაბილიტაციისთვის საჭირო მასალების შესყიდვა.

შპს „ქობულ ჯორჯია“-ს დირექტორის 2016 წლის 04 აგვისტოს N2737 წერილის და შპს „ტექტონი“-ს დირექტორის წერილის საფუძველზე, მიზანშეწონილად იქნეს მიჩნეული: ზოდორნა-ღრმაღელის გვირაბიდან წედლი წყლის მიწოდება სოფელ ქობორცისათვის (მასალები) და ქობორცის საბავშვო ბაღის საკანალიზაციო კოლექტორის რეაბილიტაციისთვის საჭირო მასალების შესყიდვის განხორციელებაზე. 2016 წლის 27 ივლისის N254 ხელშეკრულების მე-11 მუხლის გათვალისწინებით, საბუღალტრო განხორციელებს კორექტირებული ფასების ცხრილით, სახელშეკრულებო ღირებულება განისაზღვროს 20 971.18 (ოცი ათას ცხრაას სამოცდათერთმეტი 18 თეთრი) ლარით.

აღნიშნულიდან გამომდინარე:

ერთის მხრივ დუშეთის მუნიციპალიტეტის გამგებელი ვაჟა ჩოხელის სახით, რომლის რეგვიზიტებია: მისამართი - ქ. დუშეთი, რუსთაველის ქუჩა N27, ს/კ 229324451, სახელმწიფო ხაზინა, ბანკის კოდი TRESGE22, ა/ა GE24NB03301002001165022

(შემდგომში შემსყიდველი)

მეორეს მხრივ შპს „ქობულ ჯორჯია“ რომლის რეგვიზიტებია: ქ. თბილისი ცენტრის N13 ს/კ 400155354, მომსახურე ბანკი - სს „საქართველოს ბანკი“ ბ/კ - BAGAGE22, ა/ნ GE89BG0000000582545900

(შემდგომში მიმწოდებელი)

ედებით შეთანხმებას შემდეგზე:

1. მხარეები თანხმდებიან, რომ 2016 წლის 27 ივლისის N254 ხელშეკრულების მე-11 მუხლის გათვალისწინებით, საბუღალტრო განხორციელებს კორექტირებული ფასების ცხრილით, სახელშეკრულებო ღირებულება განისაზღვროს 20 971.18 (ოცი ათას ცხრაას სამოცდათერთმეტი 18 თეთრი) ლარით,
2. დანართი-შეთანხმება №1 ძალაში შედის ხელმოწერის დღიდან და წარმოადგენს 2016 წლის 27 ივლისის დადებულ N254 ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

შემსყიდველი:

დუშეთის მუნიციპალიტეტის გამგებელი

მიმწოდებელი:

შპს „ქობულ ჯორჯია“-ს დირექტორი



ქობორტი - საბავშვო ბაღის საკანალიზაციო კოლექტორის რეაბილიტაციისათვის
საჭირო მასალები

№	საქონლის დასახელება	საზომის ერთეული	რაოდენო ბა	ღირებულება	
				ერთეულის ფასი	სულ
1	2	3	4	5	6
1	გოფირებული საკანალიზაციო მილი 200მმ დიამეტრი	გრძ.მ	245	16,70	4091,50
2	რკ. ბეტონის 1,0მ დიამეტრის რგოლი 1,0მ სიმაღლის	ცალი	3	92,00	276,00
3	რკ. ბეტონის მრგვალი ჭის ძირი 0,1 დიამეტრის რგოლისთვის	ცალი	3	97,00	291,00
4	რკ. ბეტონის ფილა 1,2/1,2მ თუჯის მრგვალი ხუფით	ცალი	3	342,00	1026,00
	ჯამი				5684,50
	დღგ	18%			1023,20
	ჯამი				6707,70
	სატრანსპორტო ხარჯი				150
	სულ				6857,70

შპს "ქობულ ჯორჯია"-ს

დირექტორი



რ. ქობულაშვილი

ზოდორნა - ღრმადელის გვირაბიდან წედლი წყლის მიწოდება სოფ. ჭოპორტისათვის
(მასალები)

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	საქონლის დასახელება	საზომის ერთეული	რაოდენო ბა	ღირებულება	
				ერთეულის ფასი	სულ
1	2	3	4	5	6
1	პლასტმასის მილი დ-100მმ	გრძ.მ	3,20	13,50	43,20
2	პლასტმასის მილი დ-40მმ	გრძ.მ	1,60	1,55	2,48
3	პოლიეთილენის მილი დ-160 პნ10	გრძ.მ	370,00	28,65	10600,50
4	პოლიეთილენის მილი დ-100	გრძ.მ	8,00	7,30	58,40
5	პოლიეთილენის მილი დ-40 პნ16	გრძ.მ	62,00	2,75	170,50
6	პოლიეთილენის სამკაპი დ-150/150მმ	ცალი	2,00	95,00	190,00
7	პოლიეთილენის სამკაპი დ-150/110მმ	ცალი	2,00	90,00	180,00
8	პოლიეთილენის სამკაპი დ-40/32მმ	ცალი	2,00	9,70	19,40
9	პოლიეთილენის გადამყვანი დ-40-32მმ	ცალი	2,00	7,10	14,20
10	პოლიეთილენის გადამყვანი დ-150/110მმ	ცალი	7,00	35,50	248,50
11	ელმუხლი დ-40მმ	ცალი	2,00	11,70	23,40
12	პოლიეთილენის მუხლი დ-150მმ	ცალი	4,00	67,00	268,00
13	პოლიეთილენის მუხლი დ-100მმ	ცალი	6,00	21,00	126,00
14	პოლიეთილენის მილყელი დ-32მმ	ცალი	2,00	8,00	16,00
	ჯამი				11960,58
	დღგ	18%			2152,90
	ჯამი				14113,48

შპს "ქობულ ჯორჯია"-ს

დირექტორი



რ. ქობულაშვილი